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فرمانده پاسگاه چارک در درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر 
به شهادت رسید

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شهادت فرمانده پاسگاه انتظامی 
چارک در تعقیب و گریز پلیس استان با قاچاقچیان مواد مخدر خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار غلامرضا جعفری گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان بندرلنگه روز پنجشنبه با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد قاچاقچیان از 
جابه‌جایی مواد مخدر به وسیله یک دستگاه سواری در حوزه بخش شیبکوه مطلع 
و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. بلافاصله ماموران با تشکیل 
اکیپی به سرپرستی فرمانده انتظامی پاسگاه چارک نسبت به پایش محورهای 
مواصلاتی و کنترل حوزه استحفاظی اقدام کردند که در این راستا به یک دستگاه 
خودرو سواری که به وسیله  خودرو دیگر اسکورت می‌شد مشکوک شدند و نسبت 
به توقف آن اقدام کردند. جعفری با ‌اشاره به اینکه قاچاقچیان به دستور ایست 
پلیس توجه نکرده و اقدام به فرار کردند، افزود: در این تعقیب و‌گریز  خودروی 
اسکورت با ضربه زدن به خودروی ماموران منجر به واژگونی آن شد که بر اثر این 
حادثه سرگرد »محمدرضا اسداللهی« فرمانده پایگاه انتظامی چارک به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد. وی ادامه داد: خودروی قاچاقچیان با تلاش ماموران متوقف و 
ضمن دستگیری یک متهم در بازرسی از آن ۱۵۰ کیلوگرم ماده مخدر تریاک 
کشف شد و اقدامات پلیسی برای دستگیری سایر اعضای این باند به صورت ویژه 
در دستور کار قرار دارد. شهید محمدرضا اسدالهی سومین شهید نیروی انتظامی 
و مرزبانی هرمزگان در یک ماه گذشته است. ۱۸ اردیبهشت رئیس ‌مبارزه با مواد 
مخدر مرزبانی و ۲۰ فروردین رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر رودان نیز در درگیری 

با سوداگران و قاچاقچیان به شهادت رسیدند.
همراه با تجلیل از خانواده‌های شهید آرمان علی‌وردی

و مرحوم فرج‌الله سلحشور

نفرات برتر و آثار برگزیده
سومین دوره جشنواره رسانه‌های حبیب معرفی شدند

سومین دوره جشنواره رسانه‌های حبیب با قدردانی از صاحبان ۳۱ اثر 
در حوزه‌های گوناگون پایان یافت.

مدیرکل تبلیغات اسلامی گیلان در حاشیه مراسم اختتامیه سومین دوره 
جشنواره رسانه‌های حبیب در سالن همایش دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت، با 
‌اشاره به اهداف مهم برگزاری این جشنواره در راستای اجرای جهاد تبیین، گفت: 
سومین جشنواره حبیب در ۵ محور جهاد تبیین، نهضت مردمی تبلیغ، تعظیم 
شعائر دینی، خدمات اجتماعی، مسجد و امام محله و دو بخش جنبی شهرستان‌ها 

و متفرقه، اثر‌های ارسالی را مورد بررسی و داوری قرار داد. 
حجت‌الاسلام والمسلمین سعید مهدوی، افزود: حدود ۴۰۰ اثر در محور‌های 
متنوع به دبیرخانه جشنواره ارسال شده بود که هیئت داوران در نهایت ۳۱ اثر 
را در حوزه‌های گوناگون به عنوان آثار برتر سومین دوره جشنواره حبیب معرفی 
و شایسته قدردانی اعلام کرد. وی گفت: فیلم‌های انقراض اختیاری اثر حسین 
زحمتکش از رشت، داستان چهارمحل اثر سجاد رضازاده از آستارا، استقبال از 
خادمان حرم امام رضا اثر کانون جوانان رضوی از رشت و مثل عارف اثر جواد غزل 
چهره از رشت، رتبه‌های نخست را در محور‌های اصلی جشنواره از آن خود کردند.

 نماینده، ولی فقیه در گیلان در مراسم اختتامیه سومین دوره جشنواره استانی 
حبیب، با ‌اشاره به اینکه وقوع تعارض منافع، در مسیر تلاش برای به دست آوردن 
منافع و موقعیت‌های دنیوی، از آفرینش انسان ایجاد شده، گفت: شناخت و تشخیص 
حق و باطل در جنگ‌هایی که به واسطه تعارض منافع رخ می‌دهد، برای دفاع و 

حمایت از حق و حقیقت حرف نخست را می‌زند.
 آیت‌الله رسول فلاحتی، افزود: برگزاری جشنواره‌های رسانه‌های همچون 
جشنواره حبیب، در دنیای عظیم تقابل رسانه‌ها، با افزایش بصیرت و آگاهی در 
قشر‌های مختلف جامعه می‌تواند در شناخت و معرفی کسانی‌که در جبهه حق و 
روشنایی هستند تاثیرگذار بوده و به باورمندان در مبارزه با جبهه باطل قدرتی 
مضاعف عطا کند.  استاندار هم در این مراسم با ‌اشاره به راه‌اندازی جنگ‌های 
کوچک و بزرگ از سوی دشمنان در حوزه‌های مختلف و با رویکرد‌هایی، چون 
جنگ شناختی، جنگ ترکیبی و جنگ اقتصادی، گفت: یکی از مهم‌ترین راه‌های 
مقابله با این جنگ‌های رنگارنگ و غلبه بر غول‌های رسانه‌ایِ آن، بهره‌مندی از 
قدرت و توان بالای جوانان با بصیرت و آگاه، در تحقق جهاد تبیین محسوب می‌شود. 
دکتر اسدالله عباسی، با ‌اشاره به شهامت و شجاعت شهدا در برهه‌های مختلف 
از شکل‌گیری انقلاب اسلامی تا امروز و صبر و استقامت خانواده‌های آن‌ها، افزود: 
برگزاری جشنواره‌های گوناگون رسانه‌ای، شاید بتواند گوشه‌ای از شجاعت‌ها و از 
جان‌گذشتگی‌های ایثارگران و استقامت و ایستادگی خانواده‌های ایثارگر را به 
تصویر بکشد و ما امروز به عنوان خادمان مردم و به ویژه خانواده‌های شهدا، باید 

راه را برای تحقق و تبیین این ایثارگری‌ها هموارتر کنیم.
 در پایان مراسم اختتامیه سومین دوره جشنواره استانی حبیب، ضمن معرفی 
و اهدای جوایز ۳۱ برگزیده در محور‌های مختلف جشنواره، از پدر شهید مدافع 
امنیت آرمان علی‌وردی و فرزند فیلمساز متعهد مرحوم فرج الله سلحشور نیز با 

اهدای جوایزی به عنوان یادبود تجلیل شد.
وزیر خارجه ترکیه:

دیدار سران کشورهای
ایران، روسیه، سوریه و ترکیه محتمل است

وزیر خارجه ترکیه از احتمال دیدار سران کشورهای روسیه، ایران، 
ترکیه و سوریه خبر داد.

مولود چاووش اوغلو، رئیس‌جمهور ترکیه روز پنجشنبه اظهار داشت بعد از 
مشخص شدن نقشه‌راهی برای عادی‌‌سازی روابط آنکارا و دمشق دیدار سران چهار 

کشور روسیه، ایران، ترکیه و سوریه محتمل است. 
وزیر خارجه ترکیه در مصاحبه‌ای با شبکه تلویزیونی »حابر« گفت که وزیران 
خارجه چهار کشور در جریان گفت‌وگوها در مسکو با ادامه گفت‌وهای عادی‌‌سازی 
میان آنکارا و دمشق توافق کردند. وی خاطرنشان کرد: »نکته برجسته نشست 
مسکو تمامیت ارضی سوریه بود که همه طرف‌ها به صورت آشکار نظراتشان را 
اعلام کردند.« دیپلمات ارشد ترکیه تصریح کرد روند عادی‌‌سازی روابط ترکیه و 
سوریه در چارچوب نقشه‌راه پیش خواهد رفت و یک گروه کاری متشکل از معاونان 
وزیر خارجه چهار کشور برای رایزنی درخصوص مرحله بعدی گفت‌وگوها تشکیل 
خواهد شد. وی همچنین گفت که معنای این امر آن است که دیدار میان سران 
چهار کشور یعنی بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور 
ترکیه، ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران و ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه 

بعد از مشخص شدن نقشه‌راه محتمل است. 
به گزارش فارس‌، نشست چهارجانبه روز چهارشنبه در مسکو جدیدترین ابتکار 
روسیه و ایران برای تسهیل روند عادی‌‌سازی روابط میان ترکیه و سوریه است. 
آنکارا و دمشق از سال ۲۰۱۱ و در پی آغاز بحران سوریه روابط خود را قطع کردند

فولاد مبارکه به باشگاه جهانی تولیدکنندگان 
ورق »فولاد زنگ‌نزن« پیوست

اصفهان- خبرنگار يكهان:
مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: این شرکت با استفاده از توان داخلی به 

جمع تولیدکنندگان ورق‌های فولادی زنگ‌نزن در دنیا پیوست. 
محمدیاسر طیب‌نیا با اعلام این خبر افزود: تولید این نوع از فولاد شامل 
فرآیندهایی پیچیده است که برای اولین‌بار در منطقه شمال آفریقا و جنوب غرب 
آسیا توسط فولاد مبارکه انجام شد. این در حالی است که کمتر از ۱۰ شرکت توان 
تولید فولاد زنگ‌نزن را در سراسر دنیا دارند و با تلاش جوانان همین مرز و بوم فولاد 
مبارکه توانست به جمع شرکت‌های تولیدکننده این محصول استراتژیک بپیوندد.

وی خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه از مدتی پیش با برنامه‌ریزی‌های انجام شده کار 
طراحی این محصول را با استفاده از توان داخلی شروع نمود و با تمهیداتی که در ناحیه 
فولاد‌سازی و ریخته‌گری این شرکت و سایر واحدهای مربوطه انجام شد در مهرماه امسال، 
اولین تختال فولاد زنگ‌نزن را تولید کرد. همچنین پس از مدتی کوتاه با آماده‌‌سازی خطوط 
تولید مجتمع فولاد سبا و بهبودهای انجام شده در این مجتمع، همزمان با ایام‌الله دهه 
فجر، موفق به تولید ورق‌ فولاد زنگ‌نزن شد. همچنین برنامه‌ای برای تولید انبوه فولادهای 
زنگ‌نزن نیز در دستور کار قرار گرفته و در آینده نزدیک، عملیاتی خواهد شد. طیب‌نیا 
بیان کرد: محصول تولید شده در فولاد مبارکه از نظر آنالیز شیمیایی، خواص مکانیکی 

و سایر شاخص‌های کیفی، استاندارد بوده و با محصولات سایر رقبا قابل رقابت است.

درمکتب امام

خطر یأس از اسلام
كي وقت اين است كه در اسلام خداى نخواسته كي يأسى پيدا 
بشود، براى خاطر اينكه ما نتوانيم اين ‌اشخاص فاسد را بكِشيم كي 
قدرى پايين، و اين مستضعفين را كي قدرى بالا و به هم نزد‌كيشان 
بكنيم- اگر كي انفجارى پيدا بشود با يأس از اسام، هيچ قدرتى 
نم‏ىتواند خاموشش كند. و اين خطرى است براى اين طبقه‏اى كه 

به فكر نيستند.
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خطیب جمعه تهران:

مسئله اجاره‌ مسکن
 نیازمند نسخه درمانی فوری است

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

آدرس غلط مدعیان اصلاحات
 برای تکرار ‌اشتباه راهبردی دولت روحانی

سرویس سیاسی-
روزنامه آرمان ملی روز پنجشنبه در مطلبی نوشت: » نباید این مهم را نیز از نظر دور داشت 
که امروز یکی از موثرترین و بهترین کارها تلاش درست برای رفع تحریم‌هاست. آقای رئیسی در 
مقام رئیس‌جمهور باید همه تلاش خود را برای رفع تحریم‌ها به‌کار گیرد و با گماشتن افراد نخبه 
که با زبان دنیا آشنا هستند روابط با کشورهای خارجی به ویژه اعضای برجام در راستای احیای 

توافق از سر بگیرد تا با احیای برجام شاهد رفع تحریم‌ها باشیم.«
این اظهارات در حالی صورت می‌گیرد که شکست راهبرد رفع تحریم و تمرکز بر آن در زمان 
دولت مورد حمایت مدعیان اصلاحات عیان شد و این دولت با معطل گذاشتن ظرفیت‌های کشور‌، 
همه چیز را به چیدن میوه‌های درخت برجام گره زد. در حالی که بدعهدی ذاتی آمریکا و برخی 
کشورهای اروپایی و دشمنی ماهوی آنها با جمهوری اسلامی ایران، اقتضای آن دارد که سیاست‌های 
کشور به امری که در دست ما نیست و در دست دشمنان ماست )یعنی رفع تحریم( وابسته نشود و 
به جای آن‌، با تکیه بر توان داخلی در راستای »خنثی‌‌سازی تحریم‌ها« حرکت شود. امری که دولت 
سیزدهم آن را به درستی در دستورکار خود قرار داده و حال که دستاوردهای اجرای این راهبرد 
در بسیاری از عرصه‌ها عیان شده‌، مدعیان اصلاحات با دادن آدرس غلط‌، دولت را به بیراهه‌ای 

راهنمایی می‌کنند که دولت پیشین نیز در همان بیراهه رفت و مشکلات موجود را پدید آورد.
همچنین نگارنده دولت را به استفاده از افرادی که زبان دنیا را می‌دانند توصیه کرده‌، در حالی 
که دولت کنونی با داشتن یک دیپلماسی فعال‌، روابط حسنه بسیاری با کشورهای گوناگون برقرار 
کرده که از روسیه و چین تا کشورهای آمریکای لاتین را شامل می‌شود. اما دولتی که مدعی بود 
زبان دنیا را بلد است، هشت سال فرصت‌های دیپلماتیک را فقط با لبخند زدن و قدم زدن با چند 
کشور غربی سپری کرد و در نهایت با نقض گسترده برجام و 800 تحریم جدید از آنها سیلی خورد.

برجام راهکار رفع تورم است یا عامل اصلی آن؟! 
روزنامه اعتماد روز پنج‌شنبه در گزارش تیتر یک خود با عنوان »سه راهکار مهار تورم« به 
نقل از یک کارشناس اقتصادی نوشت:» اولين راهكار ادامه روند مذاكرات و احياي برجام است...«
گفتنی است روحانی به کمک همین طیف سیاسی و با شعار مذاکره با آمریکا و رفع تحریم 
و رونق آنچنانی اقتصادی رای مردم را گرفت‌، 8 سال تمام ظرفیت‌های یک کشور 85 میلیونی را 
معطل مذاکره و توافق با آمریکا کرد، تمام شروط آمریکایی‌ها در مذاکرات را پذیرفت و به صورت 
یکطرفه و حتی بسیار زودتر از زمان مقرر شد در برجام آنها را اجرایی کرد و صنعت هسته‌ای 
کشور را به حال تعلیق درآورد، قلب راکتور هسته‌ای را بتن کرد و هزاران سانتریفیوژ که حاصل 
زحمات شبانه‌روزی دانشمندان و متخصصان کشورمان بود را نابود کرد، نتیجه چه شد؟ دولت 
آمریکا با خباثت هرچه تمام‌تر زیر میز مذاکره زد، بدون اینکه حتی به یک مورد از تعهدات خود 
در این توافق عمل کند و بدون کمترین هزینه‌ای از توافق خارج شد و دستاورد دولت روحانی 
طی 8 سال مذاکره، پذیرش شروط آمریکایی‌ها و توافق برجام علاوه‌بر نابود کردن معیشت مردم، 
افزایش چند صددرصدی قیمت مسکن، دلار، خودرو، کالاهای اساسی، کاهش چند ده درصدی 

ارزش پول ملی و بازگشت همه تحریم‌ها به علاوه 800 تحریم جدید دیگر بود.
اینکه چرا جریان غربگرا همچنان بر تکرار این مسیر پرخسارت اصرار می‌ورزد از آنجا مشخص 
می‌شود که چندی پیش در گزارش برخی رسانه‌ها افشا شد که یادداشت نویس ضدایرانی رویترز 
به نام »جان آیریش« جاسوس موساد بوده و یک افسر موساد در تماس به او گفته است: »باید 
فضای رسانه‌ها به گونه‌ای باشد که نخبگان در ایران را به این تحلیل برساند که بدون برجام، 

اقتصاد ایران شکست خواهد خورد.«!
بانیان اغتشاش و غارتگری:

فیلترینگ، انتخاب‌های ما را محدود کرده است! 
فضای مجازی را افراطیون مدعی اصلاحات به‌گونه‌ای آزاد می‌خواهند که بتوانند در آن علیه 
انقلاب کار کنند و به سرویس‌های جاسوسی دشمن سواری دهند. آشوب سازماندهی کنند و 

بگویند فیلترینگ، انتخاب‌های ما را محدود کرده است! 
روزنامه هم میهن در شماره روز پنج‌شنبه نوشت: »چرا فیلترگذاران کماکان فیلتر می‌کنند؟ 
آیا آنها نمی‌دانند که این‌کار از نظر اخلاقی نادرست است؟ یا حتی از منظر کارکردی، آیا تصور 
نمی‌کنند که تلاش‌های‌شان برای محدود کردن دسترسی افراد و حدگذاری بر انتخاب‌های ایشان، 
نه فقط ناموفق است بلکه آنها را بیشتر به دور زدن فیلترها مصمم می‌کند؟ فهمیدن این نکات که 
کار سخت و دشواری نیست و نیاز به فرآیندهای پیچیده استدلال‌ورزی، تفکر و تأمل ندارد. پس 

چرا فیلترگذاران هنوز فیلتر می‌کنند؟«
آزادی محیط وب و شبکه‌های اجتماعی از نظر مدعیان اصلاحات، این‌گونه است که 
کلاهبرداری، آموزش ساخت بمب، خرید اسلحه، ترویج فساد و شرارت، هتک حرمت قرآن کریم 
و پرچم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، سازماندهی آشوبگری و اغتشاش در آن آزاد باشد. 
در حالی که کشورهای پیشرفته همگی قوانینی برای کنترل فضای مجازی دارند و در اجرای این 

قوانین بسیار جدی عمل می‌کنند.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه مسئله 
مسکن و اجاره بها جزو ابتلائاتی است که بخش 
مهمی از مردم درگیر آن هستند، گفت: در شرایط 
فعلی نیازمند یک نسخه درمانی فوری هستیم که 

این مسئله را تا حد زیادی مدیریت کند.
 حجت‌الاسام و المسلمین محمد جواد
حاج علی‌اکبری در خطبه‌های نماز جمعه تهران که در 
دانشگاه تهران برگزار شد، با‌ اشاره به سالروز شهادت 
حضرت امام صادق‌)ع( در روز سه شنبه این هفته، 
گفت: فرصت سالروز شهادت امام صادق‌)ع( فرصت 
مغتنمی برای تلاش فردی و جمعی برای شناخت 
بیشتر و بهتر این امام مظلوم و فرصتی برای مراجعه 
به آموزه‌های مکتب آن حضرت است. ان‌شاءالله ملت 
شریف ما که در مودت اهل بیت‌)ع( زبانزد روزگار 
هستند در این مناسبت با برگزاری مجالس پرشور و 
سرشار از معرفت و شعور، عرض ارادت خالصانه‌ای را 

به آن حضرت داشته باشند.
به گزارش مهر، امام جمعه موقت تهران خاطرنشان 
کرد: امام صادق‌)ع( در حوزه‌های اعتقادی اسام ناب 
را معرفی کرده‌اند و در ادامه نهضت بزرگی که پدر 
بزرگ‌شان ایجاد کردند، مرزهای دانش را توسعه دادند 
و از طرفی هم سازماندهی درونی امت اسلامی و انسجام 
داخلی شیعیان را دستور کار ویژه خودشان قرار دادند 
و در مجموع یک مکتب دارای چارچوب فکر و قواعد 
فقهی و نظم و نظام اجتماعی را در دسترس پیروان 

خودشان قرار دادند.
وی گفت: انقلاب اسامی آغاز حرکت جمعی و 

سازمان یافته شیعیان امام صادق‌)ع( است.
حجت‌الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری با بیان 
اینکه در تقوای الهی باید پیشگام باشیم، ادامه داد: امام 
صادق‌)ع( بسیار بر دین شناسی تاکید کرده‌اند و همواره 
فرموده‌اند شیعه باید دائم در حال درک بهتر از دین باشد.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه شیعه امام 
صادق‌)ع( یعنی کسانی که در عالی‌ترین سطح اتحاد 
درونی دارند، تصریح کرد: امام صادق‌)ع( از شیعیان 
خود توقع دارند که در مسئله اخوت سرآمد زمانه 

خودشان باشند.
وی با ‌اشاره به برگزاری نمایشگاه کتاب، عنوان 
کرد: این روزها یک رویداد بسیار بزرگ در حوزه 
کتابخوانی و نشر برای عموم مردم و فرهیختگان در 

حال برگزاری است.
حجت‌الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری با بیان 
اینکه اسلام پرچم دار کتاب و کتابخوانی است، افزود: به 
رقم میدان داری رسانه‌های جدید، کتاب جایگاه خودش 
را دارد لذا کتابخوانی باید به یک فرهنگ و عادت عمومی 

در جامعه ما تبدیل شود.
امام جمعه موقت تهران گفت: ماه شوال بدرقه ماه 
مبارک رمضان است. در مجموع ما یک ماه رمضان سرشار 
از معنویت را پشت سر گذاشتیم اما در دهه آخر ۳ اتفاق 
بزرگ رخ داد که یکی حضور شورانگیز و معنوی مردم در 
شب‌های قدر بود و دیگری برگزاری راهپیمایی روز قدس 
است که از نظر حضور مردم بسیار پرشور بود، سومین 

اتفاق حضور میلیونی مردم در نمازهای عید فطر بود 
که حکایت از تفاوت محسوس آن با سال‌های قبل دارد.

وی بیان کرد: امیدواریم این موارد را قدر بدانیم و 
ان‌شاءالله مجموعه دست‌اندرکاران نماز عید فطر به‌ویژه 
در تهران از الان به فکر باشند تا زیرساخت‌های لازم را 
برای سال‌های آینده فراهم کنند چرا که افراد بسیاری 

نتوانستند به نماز برسند.
حجت‌الاسام و المسلمین حاج علی اکبری 
خاطرنشان کرد: مسئله تقویت اراده ملی برای پیشبرد 
آرمان‌های انقلاب اسامی در برابر جنگی است که از 
طرف دشمن در حال انجام است. دشمن برای ایجاد 

گسل‌های داخلی سرمایه‌گذاری کرده است.
امام جمعه موقت تهران گفت: در نماز عید فطر، 
حکمت رهبری جلوه مجددی داشت و ایشان راهبردهای 
پیش روی امت را به زیبایی طراحی کردند و این همان 

چیزی است که امروز نیازمندیم.
وی بیان داشت: در طرف دیگر مسئله همکاری و 
هم افزایی ملی با تاکید بر مسئولان است که این همان 
جایی است که دشمن سرمایه‌گذاری کرده است تا شقاق 

و نفاق درونی ایجاد کند.
حجت‌الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری تصریح 
کرد: در شرایطی که اعتماد عمومی نیاز به تقویت دارد، 
ائمه جمعه باید مراقب خطبه‌ها و اظهارنظرها باشند، 
نمایندگان و مسئولان دولت در تریبون‌ها مراقب باشند. 

جامعه ظرفیت ابتلا به حواشی را ندارد.
به گزارش تسنیم، امام جمعه موقت تهران با بیان 
اینکه مهار تورم و رونق تولید که امسال پیش روی ما 
قرار گرفته وقتی همه متحد باشند، اتفاق خواهد افتاد، 
اظهار داشت: یکی از نکات قابل تاکید در این ماجرا، 
مسئله گرانی‌هاست که به تعبیر امام صادق)ع(، گرانی‌ها 
حال مردم را بد می‌کند و به اخلاق مردم آسیب می‌زند؛ 
مسئله مسکن و اجاره بها جزو ابتلائاتی است که بخش 
مهمی از مردم درگیر آن هستند. در تهران که شرایط 
سخت‌تر است، حوالی 50 درصد افزایش بها داشته که 

نیازمند مراقبت ویژه است.

وی متذکر شد: حساسیت مسکن در سبد خانوار، 
آرامش کل خانواده را می‌تواند مختل کند و تابعی از 
قیمت زمین و مسکن شده است، یک کالای زیستی به 
یک کالای دلالی تبدیل شده که در نتیجه شاهد فوران 
بی‌حساب و کتاب قیمت‌ها هستیم که کمر مستاجرها را 
می‌شکند؛ این مسئله وقتی که با آشفتگی قیمت، فقدان 
نظارت و بی‌انصافی و عدم بسته‌های حمایتی همراه شود، 

می‌بینید که چه داستانی درست می‌کند.
حجت‌الاسام و المسلمین حاج علی‌اکبری 
خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی نیازمند یک نسخه 
درمانی فوری هستیم که این مسئله را تا حد زیادی 
مدیریت کند. مردم و نهادهای حمایتی نیز دست به 
دست هم دهند که از این مسئله دشوار عبور کنیم و 

این نیاز به عمل به راهبردهای رهبری دارد.
محمدبیگی: مشوق‌های جمعیت و قانون جوانی جمعیت 

باید بیش از پیش اجرایی شود
فاطمه محمدبیگی، رئیس‌فراکسیون جمعیت و 
حمایت از خانواده در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز 
جمعه با بیان اینکه امروز 20 میلیون جمعیتی که باید در 
ایران متولد می‌شدند، با قوانین تحدید جمعیتی به دنیا 
نیامدند، بیان داشت: امروز با ابراز نگرانی نمی‌توان این 

موضوع را اداره کرد و باید در فرآیند‌های حکمرانی 
جمعیتی ورود کرد. مجلس یازدهم در ابتدای امر شروع 
به تشکیل کمیسیون جوانی جمعیت کرد و در مردادماه 
99 با تشکیل کمیسیون، اقدام به قانون‌گذاری کردیم 
و ریل سیاست‌گذاری جمعیت از تحدید و کاهش به 
افزایش نرخ باروری تغییر کرد؛ مجلس موفق شد قانون 
73 ماده‌ای جمعیت را ابلاغ کند اما در ادامه، از این 73 
ماده که بیش از 236 تکلیف قانونی دارد، موادی اجرا 

شد و مادی اجرایی نشد.
وی با ‌اشاره به اینکه در دولت سیزدهم اهتمام 
رئیس‌جمهور به ستاد ملی جمعیت منجر شد و در طی 
این مدت اهم مواد قانون جوانی جمعیت اجرا شد اما 
نواقصی وجود دارد، اظهار داشت: در این میان درصد 
واگذاری مسکن زیر 100 مورد بوده و خانواده‌های سه 
فرزندی باید موفق به دریافت مسکن شوند؛ در افزایش 
حق عائله‌مندی که قرار بود 2 برابر و حق اولاد 3 برابر 
شود نیمه اجرا شد و هنوز اجرایی نشده است؛ حمایت 
از مادران شاغل و دانشجو در این قانون وجود دارد اما 

هنوز کامل اجرایی نشده.
نماینده مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: 
امروز بر اثر فرهنگ اومانیستی شاهد ترس از فرزندآوری 
هستیم. آمار فزاینده سقط نیاز به برخورد دارد و 
آئین‌ نامه مقابله با سقط توسط وزارت بهداشت ابلاغ شده 
و امیدواریم مورد توجه قرار بگیرد. نرخ باروری از سال 
94 تاکنون، 3.7 کاهش داشته که مشوق‌های جمعیت 
و قانون جوانی جمعیت باید بیش از پیش اجرایی شود؛ 
با این وجود میزان تولد فرزندان سوم دو و نیم درصد و 
فرزند چهارم تا 15 درصد افزایش پیدا کرده که نشان 
از تاثیر گفتمان جمعیت در جامعه دارد ولی ترس از 
فرزند اول و دوم نشان می‌دهد باید تسهیلات ازدواج برای 

جوانان را افزایش داد.
به گزارش تسنیم، محمدبیگی با بیان اینکه 
بحران جمعیت می‌توان صندوق‌های بازنشستگی را 
با ورشکستگی روبه رو کند و ما با یک سرعت سه 
برابری، تنها کشوری هستیم که به سیاه‌چاله جمعیتی 
درحال ورود هستیم، گفت: امروز نهضت و جهاد ازدواج و 
فرزندآوری وظیفه جهادی همه خانواده‌هاست و گروه‌های 
مردمی و جمعیتی باید فعال شوند و مسئولین هم در 

زمینه حکمرانی باید تلاش کنند.
وی افزود: امروز کم‌کاری مدیران در اجرای قانون 
جوانی جمعیت و قانون جهش تولید مسکن و مجوزهای 
کسب و کار نابخشودنی است و اگر این قوانین اجرا 
نشود نمی‌توان از نسل جوان انتظار فرزندآوری داشت 
و نمی‌توانیم بپذیریم سازمان برنامه و بودجه، بودجه 
مصوب که ده هزار و پانصد میلیارد بود را اختصاص ندهد.

رئیس‌فراکسیون جمعیت و حمایت از خانواده با 
تشکر از اهتمام وزارت بهداشت و وزارت کشور، گفت: 
از شخص رئیس‌جمهور که سیاست‌های جمعیت را 
تغییر دادند خواهشمندم که مدیرانی که توان اجرای 
این قانون را ندارند برکنار کنید و نگذارید سیاست‌های 
جمعیت معطل مسئولینی شود که اعتقادی به جوانی 

جمعیت ندارند.
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ارتش جمهوری  دریایی  نیروی  فرمانده 
اسلامی ایران گفت: ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی 
ارتش شامل ناوشکن »دنا« و ناوبندر »مکران« 
برای نخستین بار دور دنیا را در ۲۱۳ روز 

دریانوردی طی کرد.
امیر دریادار شهرام ایرانی در نشست خبری تشریح 
ماموریت ناوگروه ۸۶ نداجا و اعزام آن به دور جهان 
گفت: امروز نیروی دریایی افتخار دارد که مهم‌ترین 
اعزامی را که تاکنون در صحنه بین‌المللی توانسته‌ انجام 
دهد به اطلاع مردم برساند. فرزندان ملت غیور ایران 
برای نخستین مرتبه در تاریخ ایران زمین قادر شدند 
با به کارگیری دانش‌های نوین و تجهیزات به روز و 
یک ناوگروه متشکل از ناوشکن تمام ایرانی »دنا« و 
ناوبندر »مکران« که حاصل تلاش همه دانشگاهیان 
و دانشمندان ایران است به دور کره‌زمین چرخیده و 

۲۱۳ روز عملیاتی را پشت سر بگذارند.

به گزارش ایرنا، فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: 
این ناوگروه هم اکنون در مسیر خلیج عدن ماموریت 

اسکورت نفتکش‌ها را در دستور کار دارد.
دریادار ایرانی ادامه داد: با توجه به دستور 
فرماندهی کل قوا به منظور لزوم حضور در آب‌های 
بین‌المللی و نشان دادن توانمندی‌ و اقتدار نیروهای 
مسلح و به ویژه نیروی دریایی، این موضوع را پیگیری 

کردیم.
وی تصریح کرد: این ماموریت برای ناوگروه ۸۶ از 
مهرماه ۱۴۰۱ آغاز شد و از بندرعباس به سمت شرق 
حرکت کرده و باتوجه به اهمیت دیپلماسی دفاعی از 
هند و ‌اندونزی هم در این مسیر دیدار کرد و برای 
اولین مرتبه بیشترین عرض اقیانوس آرام را بدون هیچ 

حادثه‌ای طی کرد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطرنشان کرد: 
مسیری که این ناوگروه به سمت شرق رفته و به 

محدوده اقیانوس آرام عزیمت کرده برای نخستین 
مرتبه است و توانسته رزمایش مشترک ارتش انقلابی 
را در سال ۱۴۰۱ با اجرای تمام تمریناتی که برایش 

مشخص شده بود، اجرایی کند.
دریادار ایرانی اضافه کرد: توان جوان‌های ما به 
سمتی رفته که توانستیم دریا را به کنترل خود 
درآوریم و در آفریقای جنوبی برای نخستین مرتبه 
حضور پیدا کرده و پرچم اقتدار و افتخار ایران را به 

اهتزاز درآوریم.
وی ادامه داد: ملت عزیز ایران! فرزندان شما از 
۲۹ استان کشور بر عرشه ناو گروه حاضر هستند و با 

اقتدار مثال زدنی دور جهان را طی کردند.
دریادار ایرانی با بیان اینکه این افتخار برای 
نخستین مرتبه در تاریخ به دست ایرانیان رقم خورده 
است، گفت: نظم جدید بین‌المللی به سمت چند قطبی 
شدن پیش می‌رود و قدرت‌های نوظهور هم در حال 

توسعه هستند و گفتمان ایران هم گفتمان مقاومت و 
حمایت از مظلومان جهان است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: ما 
برای نخستین مرتبه با نیروی دریایی روسیه رزمایش 
مشترکی داشتیم و قطعا این سطح از همکاری‌ها بهتر 

و گسترده‌تر می‌شود.
دریادار ایرانی افزود: اگر امروز قدرتی در دریا 
داریم، به منظور تامین امنیت کشورهای منطقه 
است و معتقدیم کشورهای مختلف منطقه همگی 
باید با کمک همدیگر امنیت خود را تامین کرده و از 

توانمندی هم استفاده کنند.
وی خاطرنشان کرد: ایران آمادگی دارد که 
تجربیات خود را در اختیار کشورهای دوست و برادر 

و همچنین کشورهای منطقه قرار دهد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش در ادامه از تمبر ناو 

گروه ۸۶ )اقتدار ۳۶۰( رونمایی کرد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

ناوگروه ۸۶ ارتش برای نخستین بار دور دنیا را طی کرد

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی گفت: موشک‌های شناور شهید سلیمانی 

از ۴۰ کیلومتر تا ۲ هزار کیلومتر برد دارد.
دریادار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در یادواره شهدای 
دلوار تنگستان با ‌اشاره به ساخت شناور شهید 
سلیمانی و الحاق آن به نیروی دریایی سپاه، اظهار 
داشت: کلاس شناور حاج قاسم سلیمانی در نیروی 
دریایی سپاه طراحی و ساخته شده که یکی از آنها 

به نام این سردار بزرگ اسلام است. به گزارش مهر، 
وی شناور حاج قاسم سلیمانی را منحصر به فرد 
دانست و خاطرنشان کرد: این شناور در ایران توسط 
جوانان ۳۵ ساله در نیروی دریایی سپاه طراحی شده 
و دارای کاتاماران بدنه دوجداره است؛ به گونه‌ای که 
اگر یک سمت آن مورد اصابت قرار بگیرد سمت دیگر 

آن عملیاتی است.
فرمانده نیروی دریایی سپاه اضافه کرد: شناور شهید 
سلیمانی تنها شناور جمهوری اسلامی ایران است که 

موشک‌های سطح به هوا عمود پرواز بر روی آن قرار دارد.
سردار تنگسیری برد موشک‌های مستقر بر روی 
شناور کلاس شهید حاج قاسم سلیمانی را مورد ‌اشاره 
قرار داد و تصریح کرد: موشک‌های این شناور از ۴۰ 

کیلومتر تا ۲ هزار کیلومتر برد دارد.
وی با بیان اینکه یکی از این شناورها به نام حاج 
قاسم سلیمانی است، اظهار داشت: شناور دیگر این 
مجموعه به نام شهید باقری است که در منطقه دوم 

نیروی دریایی سپاه مستقر می‌شود.

فرمانده نیروی دریایی سپاه شناور سوم کلاس حاج 
قاسم سلیمانی را به نام شهید صیاد شیرازی دانست و 
گفت: شناور بعدی این کلاس به نام شهید رئیسعلی 

دلواری ساخته می‌شود.
سردار تنگسیری بیان کرد: افتخار می‌کنیم یکی 
دیگر از شناورهای کلاس حاج قاسم سلیمانی به نام 
یک شهید از خطه دلوار تحت عنوان رئیسعلی دلواری 
نام‌گذاری می‌شود تا در مقابل استکبار جهانی در 

خلیج‌فارس بایستد.

دریادار تنگسیری:

موشک‌های شناور شهید سلیمانی تا ۲ هزار کیلومتر برد دارد

همایش بین‌المللی جبهه جهانی شباب‌المقاومه با 
همکاری لشکر فاطمیون در قم برگزار شد.

همایش بین‌المللی جبهه جهانی شباب المقاومه با 

همکاری لشکر فاطمیون با حضور خانواده شهدای شاخص 
فاطمیون و رهبران، فرماندهان و جوانان جبهه مقاومت از 
هفتاد ملیت جهان در سالن همایش‌های پیامبر اعظم)ص( 

مدرسه علمیه امام موسی کاظم)ع( قم برگزار شد. به گزارش 
حوزه، در این مراسم آیت‌الله محسن اراکی عضو شورای 
عالی حوزه‌های علمیه و عضو مجلس خبرگان رهبری، 

حجت‌الاسلام والمسلمین سید‌هاشم الحیدری دبیرکل 
جنبش عهدالله عراق و ناصر ابوشریف نماینده جنبش 

جهاد اسلامی فلسطین در تهران به سخنرانی پرداختند.

همایش بین‌المللی لشکر فاطمیون در قم برگزار شد

واحد یکم نیروگاه اتمی بوشهر پس از عملیات 
بازرسی‌های دوره‌ای، 18  و  سوخت‌گذاری سالانه 
به شبکه برق سراسری  اردیبهشت‌ماه مجدداً 

متصل شد. 
روز دوشنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه‌ واحد یکم نیروگاه 
اتمی بوشهر که در تاریخ ۲۵ بهمن ۱۴۰۱ به‌منظور انجام 
بازرسی‌های دوره‌ای و سوخت‌گذاری سالانه خاموش شده 
بود، پس از انجام فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده، مجدداً به 

شبکه برق سراسری کشور متصل شد.
شایان ذکر است هر سال به منظور بهبود عملکرد 

و حصول اطمینان از تداوم کارکرد ایمن و مطمئن 
تجهیزات نیروگاه اتمی بوشهر و نیز به هنگام انجام 
عملیات و بارگذاری سوخت جدید، فرصتی فراهم می‌آید 
تا اقدامات لازم در زمینه بازرسی دوره‌ای تجهیزات این 

نیروگاه انجام شود.
بر این اساس و با هماهنگی‌های صورت گرفته با 
مدیریت شبکه برق کشور، عملیات تعویض سوخت سالانه 
و بازرسی‌های برنامه‌ریزی شده این واحد نیروگاهی از تاریخ 
۲۵ بهمن‌ماه سال گذشته آغاز شد و پس از انجام این 
عملیات؛ واحد یکم نیروگاه اتمی بوشهر از ساعت ۲۳:۱۸ 

روز دوشنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه جاری مجدداً در مدار تولید 
قرار گرفت و به شبکه سراسری برق کشور متصل شد.

در انجام این عملیات کارشناسان، متخصصان، 
شرکت‌ها و پیمانکاران داخلی نقش بسیار مهمی ایفا کردند.
واحد یکم نیروگاه اتمی بوشهر با توان تولید ۱۰۰۰ 
مگاوات الکتریکی، از زمان شروع بهره‌برداری صنعتی در 
سال ۱۳۹۲ تاکنون با رسیدن به مرز تولید ۵۸ میلیارد 
کیلووات ساعت انرژی الکتریکی، نقش مهمی در تامین 
مطمئن بخشی از انرژی الکتریکی مورد نیاز کشور به ویژه 
در استان‌های جنوبی و کاهش خاموشی ایفا کرده است.

همچنین این واحد نیروگاهی با تولید نزدیک به 
۶ میلیارد کیلووات ساعت انرژی الکتریکی در سال ۱۴۰۱، 
نقشی تعیین‌کننده و تاثیرگذار در عبور از اوج تابستانی 

و زمستانی مصرف برق و انرژی در کشور داشته است.
به گزارش فارس‌، نیروگاه اتمی بوشهر به عنوان یک 
واحد تولید برق سازگار با محیط زیست و انرژی پاک از 
ابتدای آغاز به‌ کار تاکنون، موجب صرفه‌جویی به میزان 
حدود ۹۰ میلیون بشکه معادل نفت‌خام شده و نیز از 
انتشار نزدیک به ۵۷ میلیون تن انواع گازهای آلاینده 

زیست‌محیطی جلوگیری کرده ‌است.

اتصال مجدد نیروگاه اتمی بوشهر به شبکه برق سراسری

سرویس سیاسی-
مقامات نظامی و امنیتی رژیم‌اشغالگر 
قدس پیوسته به ضعف‌های درونی خود و 
قدرت رو به رشد جمهوری اسلامی و محور 

مقاومت اذعان می‌کنند.
کارشناسان نظامی و امنیتی رژیم 
صهیونیستی که در ماه‌های اخیر به شدت 
درگیر بحران‌های داخلی و تنش‌های خارجی 
با کرانه باختری و لبنان شده است، پیوسته و 
در اظهارات متعدد پیرامون ضعف فزاینده این 
رژیم و آینده دشواری که در انتظار آن است 

هشدار می‌دهند. 
آنها در تحلیل‌های خود به طور ویژه روی 
جمهوری اسلامی ایران متمرکز شده و به قدرت 
رو به رشد آن و تهدیداتی که برای آنها ایجاد 

می‌کند اعتراف نموده‌اند.
سیما شاین‌، مقام پیشین موساد اخیرا در 
اظهاراتی گفت: چه حزب‌الله باشد یا حماس‌، چه 
جهاد اسلامی در نوار غزه یا شبه نظامیان ایرانی 
درسوریه و شبه نظامیان عراق و حوثی‌های یمن 
یا رویدادی که پایین تپه معبد رخ داد‌، این نقاط 
واقعا به یکدیگر متصل‌اند. گرچه از همه این نقاط 

موشکی شلیک نشده است.
وی تصریح کرد: این اتصال عرصه‌ها به 
یکدیگر همان چیزی است که ایران سالهاست 
از آن سخن می‌گوید و این پیوستگی مشخصا 
فقط از راه پرتاب موشک نبود. و البته رابطه میان 
چین‌، روسیه و ایران نیز یک تحول راهبردی در 
سطح بین‌الملل است که تاکنون چنین چیزی 

ندیده بودیم.
سیما شاین در ادامه با‌اشاره به همکاری‌های 
نظامی ایران و چین و روسیه گفت: بنابراین ما در 
شرایط کاملا متفاوت بین‌المللی به سر می‌بریم 

که پیشتر چنین چیزی نبود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تضعیف 
روابط بین‌المللی رژیم صهیونیستی را یادآور شد 
و گفت: روابط ما با اردن تضعیف شده است، 
روابط اسرائیل و امارات نیز رو به ضعف است. 
بحث عادی ‌سازی روابط با عربستان روز به روز 
کمرنگ‌تر می‌شود و تب روابط با آمریکا روز به 

روز سردتر می‌شود.
کارشناس امنیتی رژیم صهیونیستی تصریح 
کرد: داریم نیرومند شدن ایران و پیشرفت‌های آن 
در حوزه فضا و برنامه هسته‌ای را چنان‌که زاییده 

تحولات امروز نیست می‌بینیم.
شاین همچنین بیان کرد: در میانه فرآیندی 
تاریخی هستیم که شدیدا تاثیرگذار است و 

توصیف آن دشوار است.
نمی‌دانیم جایگاه ما در نظم نوین جهانی

 کجا خواهد بود!
هیمن‌، رئیس‌پیشین سازمان اطلاعات ارتش 
رژیم صهیونیستی نیز اظهار داشت: نظم نوین 
جهانی در پیش است. ما نمی‌دانیم که جایگاه ما 

در این نظم نوین جهانی کجا خواهد بود.
وی همچنین تصریح کرد: دشمنان ما ضعف‌ 
ما را می‌بینند. ضعف ما از درون سرچشمه 
می‌گیرد و فرصتی را به دشمنان ما می‌دهد تا از 

شرایط سوءاستفاده کنند.
سیما شاین مقام پیشین موساد که در 
برنامه‌ای تلویزیونی به همراه رئیس‌پیشین 
سازمان اطلاعات ارتش اسرائیل حضور داشت‌، 
بیان کرد: ایران بدون شک بزرگ‌ترین تهدید 

امنیتی ماست.
گفتنی است ساریت زهاوی، سرهنگ ذخیره 
ارتش رژیم صهیونیستی نیز اخیرا در اظهاراتی 
با‌اشاره به روابط گسترده کشورهای منطقه با 
ایران گفت: محور شیعه دیگر منزوی نیست‌، 

دیگر تنها نیست.

کارشناس صهیونیست:

 ضعف ما از درون سرچشمه می‌گیرد
و دشمنان از آن استفاده میک‌نند

زنجان- خبرنگار کیهان:
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
زنجان گفت: عملیات اجرایی آبرسانی به 
واحد مسکونی واحدهای  از 2 هزار  بیش 
طرح اقدام ملی مسکن و جهش تولید 
مسکن در شهرک »زنگان شهر« زنجان 

انجام شد.
»علیرضا جزء قاسمی« اظهار کرد: این طرح 
در مجموع با اعتباری بالغ بر 2 هزار میلیارد ریال 
 در حال اجرا بوده و در فاز اول پروژه به بیش از 

2 هزار واحد مسکونی آبرسانی شده است.
وی افزود: عملیات احداث خط انتقال 
برگشت از مخزن 4 شرقی شهر زنجان برای 
تامین آب منطقه تحت پوشش مخزن 4 شرقی 
این شهر که 50 درصد از مساکن ملی زنگان 
شهر را پوشش می‌دهد به طول 8 کیلومتر و با 

اعتبار 600 میلیارد ریال انجام شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
زنجان تصریح کرد: در فاز بعدی این پروژه 
باقیمانده مساکن طرح اقدام ملی در شهرک 

زنگان شهر نیز آبرسانی می‌شوند.
 وی ادامه داد: در فاز دوم این پروژه
8 کیلومتر خط انتقال با اعتبار 800 میلیارد 
ریال، یک باب مخزن 15 هزار متر مکعبی 
ذخیره آب با اعتبار 800 میلیارد ریال و یک باب 
 استگاه پمپاژ با ظرفیت 50 لیتر بر ثانیه و اعتبار

400 میلیارد ریال احداث می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر فاز 
دوم طرح تامین آب مساکن اقدام ملی در شرق 
زنجان)زنگان شهر( با انتخاب پیمانکار، اجرای 
عملیات احداث 3 کیلومتر خط انتقال و احداث 

مخزن ذخیره آب آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

آبرسانی به 2350 واحد مسکن اقدام ملی
در زنجان


